CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ PHÚC KHẢO
Kính gửi: Phòng Đào tạo và Công tác sinh viên

Họ và tên sinh viên:

Ngày sinh:

Mã số sinh viên:

Ngành học:

Mã lớp (nếu có):

Điện thoại liên hệ:

Nay tôi đề nghị được phúc khảo điểm của học phần …………………………, được tổ chức vào lúc… ngày ……….… tại phòng: ………, mã nhóm học là ……………….
Tôi sẽ hoàn thành nghĩa vụ tài chính theo thời hạn quy định của nhà trường.

Kính đề nghị phòng Đào tạo và Công tác sinh viên xem xét và chấp thuận. ​
Trân trọng kính chào./.

Hậu Giang, ngày … tháng … năm 201…

Người làm đơn